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006 yrBep:knennu PeecTpa nMymecTBa, HAXOASANIET0CA B COOCTBEHHOCTH
KJINMEeHKOBCKOI0 CeJIbCKOro nocejJieHuss MyHHIMIIAJIbHOTO pailoHa
«BeiineneBckuii paiion» bearopoackoii o6aactu Ha 01.01.2025 roa

B coorBerctBum ¢ mnpukazom Mwunucrepctsa ®dunancoB Poccum ot
10.10.2023 roma Nel63m «OO6 yrBepxknenuu Ilopsaka BemeHUss opraHamu
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cobpanre KmuMeHKOBCKOTO CeJIbCKOTrO MOCETICHHS P € Il M J1 0:

1.YTBepaute PeecTp wumymiecTBa, HaxoJsAlIerocss B COOCTBEHHOCTHU
KnuMmeHKkoBCKOTO CEJIbCKOTO IOCEJICHUS MYHULMIAIIBHOTO paiioHa
«BenineneBckuii  paiion»  benropoackoit  ob6mactm  wa  01.01.2025 ronx
(npunaraercsi).

2. HacTosiee pernienne BCTymaeT B CUITY CO JHS €T0 MOAMUCAHNUS.

3. KoHTponp 3a HCHOTHEHHEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JIOXKUTH Ha
npenceaarenass KOMUCCHM 10 SKOHOMUYECKOMY Pa3BUTHIO, OIOIKETY, HAJIOrOBOM
NOJIUTUKE W MYHHUIMNAIBHOM  COOCTBEHHOCTHM  3€MCKOro  CcOOpaHus
KnumenkoBckoro cenbckoro nocenenust Karapmanosy U.B.
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K Pemenuro 3emckoro codopanusi KiumeHkoBckoro

ceIbcKoro noceseHust «O0 yTBep:KIeHUN peecTpa HMYIIECTBA,

HAXO0ASAIIErocsi B c00cTBeHHOCTH KiIMMEHKOBCKOIO0 CeJIbCKOro
NOCeJIeHUs] MYHMUMIIAJIBLHOIO paiioHa «BeligeneBckuii paiion»

Bearoponckoii odmactu Ha 01.01.2025 r.» ot 13 mapra 2025 r. Ne 1-27

PA3JIEJI 1. CBEAEHUA O MYHULIUITAJIBHOM HEJIBUZKUMOM UMYHIECTBE
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Nenr Bun (mm) 6 OCHOBHBI Bast JIEHHBIX | TIpaBooOJIa HBIX C YKa3aHUEM
Ha3Ha4e ep Jlajat CTOMMO YCTaHOBJICHBI
/m | oObekra e MECTO (c e X CTOUMOC peMoHTe aTelo PEMOH | HAMMEHOBaHMS | T o
yaera | o o ra (aspon xar | (MHH XapaKTep | Tb, pyo. ;;2 : MPUHAATICKI TE, BUJA (ngeMeHeHI/I
b v
oM . HUCTHKAX ' MOJEpH T 00BEKT MoJie OrpaHUYCHUN
ydera 6231/1) oit | OI'PH, AP Aep 6Fp N ) (MHH,
po mp | KITIT) CylIHa HA3aIIH ydera, ¢ Hm3ar | (oOpemeHEeHMIN), KT
BaHMUS CyIHa; Ka3aHUEeM uu OCHOBAHUS U ’
CBO A y OI'PH)
(c - PEKBU3UTOB | CyIHa; JaThl UX
yKa3aH a): TOKyMEHTOB BO3HUKHOBEHHS H
neM ’ MIPEKPaICHIS
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Kozja
OKTM
0)
He
3apETUCT
pUpOBaH
0

PA3JIEJI 2. CBEJAEHUSA O AIBUKUMOM U THOM UMY UIECTBE

IMOJAPA3AEJI 2.1. CBenenusi 00 aKkuusix

Caenenus 00
aKIIMOHEPHOM O0IIeCTBe
(aMuTEHTE), BKITIOYAS
MOJTHOE HAUMECHOBAHNE
FOPUAMYECKOTO JIUIIA,
BKJTIOYAIOLIEE €TO
OpraHu3aIMOHHO-
npasoByio ¢opmy, MHH,
KIIII, OI'PH, agpec B
Mpejienax Mecra
HaX0XJIeHus (C yKazaHHEeM
kojga OKTMO)

Ne i/t

CaezneHus 00 akIusix,
B TOM YHCJIE:
KOJIMYECTBO aKITUH,
perucTpaluoHHbIE
HOMeEpa BBIITyCKOB,
HOMHHAJIbHAs
CTOMMOCTH aKITUM, BH]]
akuuil (OOBIKHOBEHHBIE
WA
MIPUBHJIETHPOBAHHBIE)

Csenenus o
nmpaBooOanaTene

Bua Bemaoro
mpaBa, Ha
OCHOBaHHUH
KOTOPOTO
MPaBo00IaIATEITIO
MIPUHAICHKHUT
00BEKT ydeTa, ¢
yKa3aHUEM
PEKBU3HUTOB
JIOKYMEHTOB

Csenenus 00
YCTaHOBJICHHBIX
OTpaHHYEHUSIX
(o6pemeHeHusX) C
yKa3zaHHeM
HauMEHOBaHUs BUA
OTrpaHUYEHUH
(o6pemenenmii),
OCHOBAHUS U JIAThI
WX BOBHUKHOBEHUS U
MPEeKpaICHHS

Csenenus o JuIe, B
MOJIb3y KOTOPOTO
YCTAaHOBJIEHBI
OTpaHHYEHUS
(oOpemeHeHMS)

He 3apeructpupoano




16

HOAPA3AEJI 2.2. CBenenus 0 10J9X (BKJIaJ4aX) B YCTABHBIX (CKJIAJ0YHbIX) KANIMTAJIAX X035iICTBEHHBIX 00111€CTB U
TOBAPUILECTB

Ne i/t

Caenenus o
XO03HCTBEHHOM OOIIECTBE
(ToBapwuILeCTBE), BKITIOUAsT

MOJIHOC HAUMEHOBaHUE
FOPUAMYECKOTO JUIIA,
BKJIFOYAIOIIIEE €TI0
OpraHU3aIlMOHHO-
npaBoByto ¢opmy, MHH,
KIIIT, OT'PH, aapec B
mpeJieNax Mecra
HaXOXJIeHUs (C yKazaHHEeM
koga OKTMO)

Hons (Bkian) B
YCTaBHOM
(cxmagogHOM)
KaIuTajie
XO03SMCTBEHHOI'O
oO1ecTBa,
TOBapHIIECTBA B
MIPOIIEHTAX

Csenenus o
mpaBooOIaia
Teme

Bup Bemnoro npasa,
Ha OCHOBaHMU
KOTOPOTO
MPaBO00IaIaTEITIO
MIPUHAIEKUT OOBEKT
ydeTa, C yKazaHHeM
PEKBU3UTOB
JOKYMEHTOB -
OCHOBaHUI
BO3HUKHOBEHHUS
(mpexparieHus) mpasa
COOCTBEHHOCTH U
MHOTO BEIHOI'O Mpaga,
JIaThbl BO3HUKHOBEHHUSI
(mpexparieHus) mpasa
COOCTBEHHOCTH U
WHOTO BEITHOTO MpaBa

Ceeznenust 00
YCTaHOBJICHHBIX
OTpaHUYEHUSIX
(oOpemMeHeHMsIX) ¢
yKa3aHUueM
HaMMEHOBAHUS BU/A
OrpaHUYECHUI
(oOpemeHeHwMit),
OCHOBAHMS H J1aThI
UX BO3HHUKHOBEHUS U
NpeKpaIeHUs

Caenenus o JIuIe, B
MOJIb3Y KOTOPOTO
YCTaHOBJICHBI
OTpaHUYCHUS
(oOpemeHeHMS)

He 3apeructpuposano




HOAPA3AEJI 2.3. CBeneHusi 0 ABHKMMOM MMYIIIeCTBE H HHOM MMYIIIECTBE, 32 HCKJIIOYEeHUEM aKIUil U 10Jiell (BKJIA/I0B) B
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YCTaBHBIX (CKJI&IIO‘IHLIX) KaNMTAaJax Xo3s1iiCTBEHHbIX Oﬁll_leCTB H TOBAPHUILIECTB

Ceenenus 00
Crelen Bun BemaOTO YCTaHOBJICHHBIX B
st i 6 Csenen mpaBa, Ha oTHoLIEHUU 00bekTa | CBeaeHus O JIHLIE,
Haumenosan us o OCHOBaHUU y4deTa OrpaHUYEHUAX B NIOJIB3Y
00BeKTe banmanc Kamact
ue Ocrarou IpaBoo KOTOPOTO (oOpeMeHeHMsIX) ¢ KOTOPOTO
Ner/ yuera oBast poBas | o
JBIDKIMOTO WNuBeHnTapH Has Jlaaat MPpaBo00IaIATEITIO YKa3aHHEM YCTaHOBJICHBI
I (mapka, N CTOUMO CTOUMO
UMYIIECTBa bIif HOMep CTOUMOC cie NPUHAJICHKHUT HaMMEHOBaHUs BUA OTpaHHYCHUS
MOJIEIb, CTB, CTb, o
(unOrO o 6 Tb, Py0. 6 (MHH, 0OBEKT y4eTa, ¢ OTrpaHUYEHUN (oGpemenenms)
uMymecrsa | oo HCK pyo- pyo- OI'PH, yKa3aHUEM (oOpemeHneHwmit), (MHH, KIIII,
a; KITII) PEKBU3UTOB OCHOBAHUS U JaThl OI'PH)
JIOKYMEHTOB WX BOBHUKHOBEHUS U
TIPEeKpaIEeHUS
Anmun
HCTpAaIl
us
Kinume
HKOBCK
oro
LADA CEJIbCK
JlerxoBom GRANT oro CoGcTBeHBOCTE,
1 1196 319000 0 0 IITC Ne63 HT - -
aBTomobmns | A21901 nocesne 529025
0, 2013 HUSA
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001
2 ABTomucTep All- 110135000 | 127262 0 0 AnmuH CoOCTBEHHOCT, - -
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Ha 40(131) 002 ,85 HCTpaIl IITC Ne31 HC
137A, us 788824
1986 Kiaume
HKOBCK
oro
CeNbCK
oro
rocene
HUA
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001
Anmun
HCTpaIl
us
Kanme
HKOBCK
oro
[Mpuren CA3 CeIIbeK CoOCTBEHHOCTD,
aBToMOOWTE | 82994, 110(%3?000 38500 0 né);:ne TITC Nel3 PE
HBIN 2020 592380
HHUSA
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001
CTAPT- ﬁiﬁii CoOCTBEHHOCTb,
Tpruern > | 110135000 54889,9 s Bimcka u3
6opToBoit C2515 003 109780 0 Kimnme | e TPOHHOTO nre
’ Ne16430104544671
2022 HKOBCK

oro

4




19

CCJIBCK
oro
I10CEJIC
HUA
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

Tpakrop

MT3-82

1409

507000

AnMuH
HCTpaI
ust
Kanme
HKOBCK
oro
CeJIbCK
oro
rmoceie
HUS
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

AKT npuema-
nepenaun Nel ot
27.08.2019r

Paz6packiBat
eJIb IecKa
HaBECHOH

JI-116-
01

110134000
014

80000

Anmun
ncTpar
ust
Kanme
HKOBCK
oro
CEIBCK
oro
rmocene
HHS
(31050

Haxkmannas
Neldc/2022/CCA/37
6 0r21.12.2022r
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01166,
102310
215645
0,3105
01001

Kocunka
poTopHas

KH/I-
210

110134000
015

330000

109999,
92

Anmun
ucTpaig
nst
Kanme
HKOBCK
oro
CeNIbCK
oro
rocene
HUS
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

Haxkmannas
Nelc/2022/CCA/37
601 21.12.2022r

becenka

110138000
009

56000

AnMuH
HCTpaIl
ust
Kanme
HKOBCK
oro
CeJIbCK
oro
rnocejne
HUSA
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

Hakmamgnas NeO86
or 17.06.2021r
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I'eneparop
TUA3EIbHBIN
(mns
yOexuIna)

110134000
024

70500

Anmun
HcTpar
ust
Kanme
HKOBCK
oro
CelIbCK
oro
rocene
HUS
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

AKT mpuema-
nepenayn NeG/H oT
29.08.2024r

10

Wnoe
JIBHOKHMOE
HMYIIECTBO

114821
3

Anmun
HCTpAaIl
ust
Knume
HKOBCK
oro
CEIIbCK
oro
rocere
HHS
(31050
01166,
102310
215645
0,3105
01001

UTOIro

278625

164889,8
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5,85

HOAPA3AEJ 2.4. CBenenus 0 10JiX B IpaBe 0011eii 101eB0i COOCTBEHHOCTH HA 00beKThl HEIBUKMMOT0 U (HWJIH)
ABUKMMOT0 MMYIIIeCTBA

OBaHO

Bu
Pa3smep nonu BGHIHiFO Crepermi 06
p Ceenenmst Csenenust 00 00bEKTax | YCTAaHOBIICHHBIX B
B IIpaBe 6 C mpaBa, Ha
. o BEJIEH HEJBMXKUMOTO U (MJIN) OTHOLLUEHUU J0IU
o01meit OCHOBAaHUHU CaezneHus o nuie, B
0eBOi y4aCTHHMKa us o OTODOTO JBUKMMOI'O UMYIIIECTBA, OTpaHMYEHUSIX HONB3Y KOTODOLO
Neni/ | cobcTBEeHHOC Coenen | X oOmeil | mpasoo 1§ aBO(FGJIaILa HAXOIMXCA B OOmEH | (0bpemenerusx) ¢ CTa};IOBHGELI
I_I U Ha Hsl 0 OJICBOU Omanar p TelIo JI0JIEBOM YKa3zaHuem Z R
crouMoc | COOCTBEHH cJie COOCTBEHHOCTH, B TOM HAUMEHOBAHUSA P
OOBEKTHI MHH. | TPHHALICKH N (oObpemeneHus)
TH J0JIU 0oCTH ( s 4KCJI€ HANMEHOBAHHUE BUJIa OrPaHUYEHUN
HEJBHKUMOT T 00BEKT . (MHH, KIIIT,
(MHH, OI'PH, TaKOr0 UMYIIECTBA U (obpemeHeHwmit),
o ¥ (1n) yuera, ¢ o OI'PH)
OI'PH, KIIIT) €ro KaJJaCTPOBBI HOMEp | OCHOBAHHSA U JIAThI
JIBHXKAMOTO yKa3zaHHEeM
KITIIT) (pu HATTMYMN) UX BO3HUKHOBEHUS
HUMYIIIeCTBa PEKBU3UTOB
U TIPEKPAIICHUS
JOKYMEHTOB
He
3aperuCTpUp
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PA3JIEJ 3. CBEJAEHUA O JIMLAX, OBJIAJJAIOIIUX TIPABAMU HA MYHULIUITAJIBHOE UMY ECTBO U

CBEJEHUSMUAU O HEM
Neni/mt Ceenenus 0 mpaBooOIaIaTeNsIX PeecTpoBblii HOMEP 0OBEKTOB y4eTa, PeecTpoBbiii HOMEp 0OBEKTOB y4eTa, BEIHbIC
NPUHAIISKANIUX HA COOTBETCTBYIOIIEM BEIITHOM IpaBa Ha KOTOPBIE OTpaHUYEHBI (0OpEeMEHEHbI) B
(MHH, OI'PH, KIIIT)
npase HOJIB3y MpaBooOIIaAaTeNs

He 3apeructpuposano




PEECTP MYHULIUTTAJIBHOI'O UMYILIECTBA,
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CBOJIHbBIN

Ipuioxkenune Nel

SIBJISIIOIIET0CS COOCTBEHHOCTHI0 MYHHULIMIIAJILHOTO paiiona «BeiieneBckuil paiion» bearopoackoi 001acTH U MOCeJIeHUI 110

cocrosauuio Ha 01.01.2025 r.

ObneRTEL BanancoBast cTOoUMOCTb U ecTBa, pyo OcTaTo4yHast CTOMMOCTb UMYILIECTBA, PyO
KonunuectBo HEABW)KUMOCTH My » PYO. yi » PYO.
FOPUAMYECKUX — obman
JTML, I TBO TLIOIIAT Bcero Kazna: Bcero Ka3na:
Haume b KB.M
HOBaHU
Ne BT. 4. BT. 4. BT. 4. BT. 4.
N HEIBIKUM HEIBIKUM HEBIKUM HEIBIKUM
MYHULI Opra B B
II oe oe oe oe
/ MaJIbHBI HBI T.9 T.9
X yupa . B B B B
f Opranu Ipex BJIEH Be xu | Be | xu | Beer .9 AR Beer .9 AR Beer .9 AR Beer T.9 AR
. | mpusT er . JKUM . KUM . KUM . KUM
3aruit 150871 JIO | ero | 1o o) o) o) 0
wst o N N oe ' oe ' oe oe
y4dpe u u Bcer | xu Bcer | xu Bcer | xu Bcer | xu
JKACH do do 0 710 0 JI0 0 J10 0 J10
us HIT HIT i i i 51
o o o o
H]T HI HI HI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AnmuHn
cTpanus
Kiumen
KOBCKOT' 418 2103 1824 2786 | 1866 1816 5070 1438 1421 1648 1421 1421
1 0 - 1 14 - 00, - 1950, | 5694, - | 255,8 | 9939, | 2939, - 00 3736, | 8846, - | 3982 8846, | 8846, - 0
CEJILCKO 6 02 17 5 93 93 04 22 ' 22 22
ro
oceseH
us
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ITpumeuanue

I'padsr 9-12, 17-20 BrimtouatoT B cedst rp.13-16, 21-24 cOOTBETCTBEHHO.
O6mias ctoumocTs B rpadax 9, 17 He mommkHa ObITh MeHblIe Tpad 13,21, COOTBETCTBEHHO CTOMMOCTD Ka3HBI HE MOKET OBITH OOJIbLIe CTOMMOCTH «Bceroy.




CBEJEHUS O IOPUANYECKOM JIMIE
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IIpunoxenune Ne2

Nm/n| HauveHoBaHUe JaHHBIX 00 0OBEKTE yUeTa IO XapaKTepUCTUKH Jannbie 00 00beKTe ydera mo
cocrostario Ha 01.01.2024 r. TAHHBIX, €]l. I3MEPECHUS cocrostario Ha 01.01.2025 1.
1 2 3 4
1 PeKBU3UTHI U OCHOBHBIC TAHHBIC FOPHIUUYECKOTO JIHIA:
1.1. |IlonHOE HAMMEHOBAaHUE OPUAMYCCKOTO JIUIIA, AIMUHHCTpAaIs
OKIIO KJIMMEHKOBCKOTO CEIBLCKOTO
IOCEJICHNS] MyHULIUITAJIBHOTO
paiioHa «BeieneBckuil paiton»
Benropozckoii obnacrw,
04113155
1.2. | Jomxuocts, @.1.0. pykoBoaUTEINISA I'naBa anMuHUCTpanuu
NnemuHckas Banentuna
Huxonaena
1.3. | KouTtaktHblit TenedoHn, Gakc 8(47237)47-5-23, 8(47237)47-5-
41
1.4. | KOpumnueckuii anpec, OKATO 309725,benroponckas 001acTsb,
BeiineneBckuil paiioH, ceno
Kmumenkwu, yn. LlearpansHas, 1.
3, 14225809000
1.5. | Bsmuecrosiumii opran, OKOI'Y AIMUHHCTpaITus
MYHULUIAIBHOTO paiioHa
«BeligeneBckuii pailony,
3300500
1.6. OcuosHnoit Buj nestensHoctd, OKOHX/OKBO/I, JesTensHoCTh OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS MIOCETKOBBIX U
CEJIbCKUX HACEJICHHBIX ITYHKTOB,,
97620/ 84.11.31
1.7. | ®opma coberennocty, OKOC/OKOIID Mynununansaas, 14/20904
1.8. |OI'PH/MHH 1023102156450/3105001166
1.9. | ®opma coberBerroCcTH, OKDC MyHurinanbHas, 1 4
1.10. | UneHTuduKaHOHHBIH HOMEP N 3105001166
HAJIOTOILIATE IbIIUKA
1.11. | YcraBHO# KanuTan pyo. -
1.12. | BamaHcoBasi CTOMMOCTb OCHOBHBIX pyo. 21031950,02/14383736,04
(hoHmOB/OCTaTOUHAS] CTOMMOCTH
1.13. | CTouMOCTb YHCTHIX aKTHBOB pyo. -
1.14. | CpengnecnricodHasi YUCIEHHOCTH NTEPCOHANA 10 YEJI0OBEK 2
¢dbopme T-1 cTaToTIETHOCTH
2 CocraB o0bekTa yuera:
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2.1. |KomnnuecTtBO 00BEKTOB HEABUKHUMOCTH, BCETO: IITYK 14

2.2. | B T.4. xwunoit poHT TITYK -

2.3. | OOmias mwiomaab 00bEKTOB HEIBUKHMOCTH, ITYK 41800,6
BCErO:

2.4. |B T.4. xwmioi poHT IITYK -

2.5. | bamaHcoBas CTOMMOCTh UMYIIIECTBA, BCETO: pyo. 21031950,02

2.6. |B T.4. HEABIMKXMMOE UMYIIECTBO, BCETO: pyo. 18245694,17

2.7. | B T.4. %o GpoHg pyo. -

2.8. | JIBmkHMOE UMYIIECTBO pyo. 2786255,85

2.9. | OcraTo4yHas CTOMMOCTH UMYIIECTBA, BCETO: pyo. 14383736,04

2.10. |B T.4. HEABMIKMMOE UMYIIIECTBO, BCETO: pyo. 14218846,22

2.11. | B T.4. xwnoit poHT pyo. -

2.12. | JIBmKHMOE UMYIIECTBO pyo. 164889,82

2.13. | Axiuu, 3aKperieHHbIC B MYHHIUNATEHON % B YCT. KamuTasie -
COOCTBEHHOCTH

2.14. | Axuuu, mojuiexalue npoaaxe % B yCT. KanuTasue -

3 MecToHaX0XIeHUE aKIH:

3.1. |3akperuieHHBIX B MyHHIUTIAJBHOW COOCTBEHHOCTH -

3.2. | mommekammx mpomaxe -

4 OOpemeHeHHe 00BhEKTa yUeTa:

4.1. |TomoBas apeHgHAs IUIaTA, ITOJICKAIIAS pyo. 46500
MEPEYUCIICHUIO B MECTHBIH OFODKET

4.2. |IlepeuncieHO B MECTHBIH OFOIKET pyo. 46500

4.3. |Cymma 3ajora/mata OKOHYaHHUS 3aJI0Ta py0./mara -

4.4. |HNHoe obpemeHeHHE 00s3aTEeIHCTBAMHU -

5 B03M0OXHOCTh PUBATH3AINH 00BEKTA yueTa

6 JloX0mBI OT UCHOTB30BAaHUS (KpOMeE -
oOpeMeHeHws):

6.1. |Yacte npuObUIN, IEPEUUCICHHON B COOTBETCTBUH | PYO. -
C YCTaBOM B MECTHBIH OIO/KET

6.2. | JluBUAEHIbBI, IEPEYHCICHHBIC B MECTHBINH OFOKET | pyo. -

6.3. | MHbIe 1OXOMbI, IEPEUYHCICHHBIC B MECTHBIN pyo. -

OFOIKET

I'naBHeI1ii Oyxranrep (Mapuenko T.A.)




